Sebelum penulis menuliskan tentang, Jammah Tabligh harus merobah dakhwah model Mekah
menjadi model Madinah dengan mendirikan Negara Islam mengikutiNegara Islam pertama yang
didirikan oleh Nabi Muhammad saw tahun 1 H (622 M) di Madinah, terlebih dahulu penulis
memohon ampun kepada Allah SWT. Disini penulis mencoba untuk membuka tabir yang menutupi
rahasia sebenarnya tentang Jammah Tabligh harus merobah dakhwah model Mekah menjadi model
Madinah dengan mendirikan Negara Islam mengikutiNegara Islam pertama yang didirikan oleh
Nabi Muhammad saw tahun 1 H (622 M) di Madinah, berdasarkan kepada deoxyribonucleic acid
(DNA)

Ada beberapa ayat yang menjadi pembuka rahasia Allah tentang Jammah Tabligh harus merobah
dakhwah model Mekah menjadi model Madinah dengan mendirikan Negara Islam mengikutiNegara
Islam pertama yang didirikan oleh Nabi Muhammad saw tahun 1 H (622 M) di Madinah, yaitu ayat-
ayat:

"...Dan orang-orang yang lemah, baik laki-laki, wanita maupun anak-anak yang semuanya
berdo'a: Ya Tuhan kami, keluarkan kami dari negeri ini (Mekah) yang zhalim
penduduknya..."(An-Nisa: 4: 75)

"Perangi di jalan Allah mereka yang memerangi kamu, tetapi jangan kamu melampaui
batas dalam peperangan.."(Al-Baqarah: 2: 190)

Dan sesungguhnya kebanyakan manusia adalah orang-orang yang fasik (Al
Maa'idah : 5: 49)

Dalam usaha membuka tabir penutup rahasia Allah tentang Jammah Tabligh harus merobah
dakhwah model Mekah menjadi model Madinah dengan mendirikan Negara Islam mengikutiNegara
Islam pertama yang didirikan oleh Nabi Muhammad saw tahun 1 H (622 M) di Madinah, penulis
mempergunakan dasar deoxyribonucleic acid.

HIPOTESE

Disini penulis mengajukan hipotese Jammah Tabligh harus merobah dakhwah model Mekah
menjadi model Madinah dengan mendirikan Negara Islam mengikutiNegara Islam pertama yang
didirikan oleh Nabi Muhammad saw tahun 1 H (622 M) di Madinah, berdasarkan kepada
Deoxyribonucleic acid (DNA)

DEOXYRIBONUCLEIC ACID (DNA)

DNA adalah tempat penyimpanan informasi genetik yang memiliki struktur rangkap yang
membentuk heliks ganda dan yang mengandung makromolekul polinukleotida yang tersusun
secara berulang dari polimer nukleotida.

Dimana atom Karbon, nitrogen,
oksigen dan hidrogen banyak terdapat di sekitar kita dan di atmosfer.

JAMAAH TABLIGH HARUS MEROBAH DAKHWAH MODEL MEKAH MENJADI
MODEL MADINAH DENGAN MENDIRIKAN NEGARA ISLAM MENGIKUTI NEGARA
ISLAM PERTAMA YANG DIDIRIKAN OLEH NABI MUHAMMAD SAW TAHUN 1 H (622
M) DI MADINAH

Nah sekarang, kita masih terus untuk memusatkan pikiran guna membongkar rahasia yang
tersembunyi dibalik ayat:"Perangi di jalan Allah mereka yang memerangi kamu, tetapi jangan kamu
melampaui batas dalam peperangan...(Al-Baqarah: 2: 190)

Jadi, kalau sekarang ada negara Islam, seperti Republik Islam Iran, Republik Islam Pakistan,
Kerajaan saudi Arabia, negara-negara itu tidak mengacu kepada Negara Islam pertama di dunia,
yang berpusat di Yatsrib, pada tahun 1 Hijrah.

Kalau ada Khilafah yang didirikan oleh Khulafaur Rasyidin ( Khalifah Abu Bakar, Khalifah Umar
bin Khattab, Khalifat Usman bin Affan, Khalifah Ali bin Abi Thalib) (11 H-40 H, 632 M-661 M)
tidak mengacu kepada Negara Islam pertama di dunia, yang didirikan oleh Rasul, Nabi dan Kepala
negara Muhammad saw, yang berpusat di Yatsrib, pada tahun 1 Hijrah.

Atau dengan kata lain, dakhwah yang dilakukan oleh Jamaah Tabligh adalah dakhwah dalam
rangka pembinaan aqidah.

Nah, sebenarnya, kalau memang Jamaah Tabligh berusaha untuk membangun umat Islam yang kuat
adalah mengikuti apa yang sudah dicontohkan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah membangun
Negara Islam pertama di dunia tahun 1 H (622 M).

Bukan seperti Republik Islam Pakistan, Republik Islam Iran dan Kerajaan Sauydi Arabia, tiga
negara ini tidak mengikuti apa yang dicontohkan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah
membangun Negara Islam pertama di dunia tahun 1 H (622 M).

Karena kalau Jamaah Tabligh hanya sekedar keliling dakhwah selama 40 hari sampai 4 bulan,
melalui beberapa masjid, melalukan sholat, makan, tidur, mandi, dan berdoa bersama di masjid-
masjid, itu hanya menyuburkan kaum muslim sekuler yang tidak berusaha sekuat tenaga dan pikiran
untuk menerapkan hukum Allah dalam negara.

Jadi, Nabi Muhammad saw bukan hanya sebagai Nabi, Rasul saja, tetapi sebagai pemimpin Negara
Islam pertama di dunia, sebagai panglima perang, sebagai tokoh politik ulung di dunia.

Jadi, coba Jamaah Tabligh merobah dakhwah model Mekah menjadi model Madinah dengan
mendirikan Negara Islam mengikuti Negara Islam pertama yang didirikan oleh Nabi Muhammad
saw tahun 1 H (622 M) di Madinah.

KESIMPULAN

Berdasarkan uraian diatas kita dapat mengambil kesimpulan bahwa rahasia yang tersembunyi
dibalik ayat:"Perangi di jalan Allah mereka yang memerangi kamu, tetapi jangan kamu melampaui
batas dalam peperangan...(Al-Baqarah: 2: 190)

Jadi, kalau sekarang ada negara Islam, seperti Republik Islam Iran, Republik Islam Pakistan,
Kerajaan saudi Arabia, negara-negara itu tidak mengacu kepada Negara Islam pertama di dunia,
yang berpusat di Yatsrib, pada tahun 1 Hijrah.

Kalau ada Khilafah yang didirikan oleh Khulafaur Rasyidin ( Khalifah Abu Bakar, Khalifah Umar
bin Khattab, Khalifat Usman bin Affan, Khalifah Ali bin Abi Thalib) (11 H-40 H, 632 M-661 M)
tidak mengacu kepada Negara Islam pertama di dunia, yang didirikan oleh Rasul, Nabi dan Kepala
negara Muhammad saw, yang berpusat di Yatsrib, pada tahun 1 Hijrah.

Atau dengan kata lain, dakhwah yang dilakukan oleh Jamaah Tabligh adalah dakhwah dalam
rangka pembinaan aqidah.

Nah, sebenarnya, kalau memang Jamaah Tabligh berusaha untuk membangun umat Islam yang kuat
adalah mengikuti apa yang sudah dicontohkan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah membangun
Negara Islam pertama di dunia tahun 1 H (622 M).

Bukan seperti Republik Islam Pakistan, Republik Islam Iran dan Kerajaan Sauydi Arabia, tiga
negara ini tidak mengikuti apa yang dicontohkan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah
membangun Negara Islam pertama di dunia tahun 1 H (622 M).

Karena kalau Jamaah Tabligh hanya sekedar keliling dakhwah selama 40 hari sampai 4 bulan,
melalui beberapa masjid, melalukan sholat, makan, tidur, mandi, dan berdoa bersama di masjid-
masjid, itu hanya menyuburkan kaum muslim sekuler yang tidak berusaha sekuat tenaga dan pikiran
untuk menerapkan hukum Allah dalam negara.

Jadi, Nabi Muhammad saw bukan hanya sebagai Nabi, Rasul saja, tetapi sebagai pemimpin Negara
Islam pertama di dunia, sebagai panglima perang, sebagai tokoh politik ulung di dunia.

Jadi, coba Jamaah Tabligh merobah dakhwah model Mekah menjadi model Madinah dengan
mendirikan Negara Islam mengikuti Negara Islam pertama yang didirikan oleh Nabi Muhammad
saw tahun 1 H (622 M) di Madinah.